

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240200403 vom 05.02.2024: Externe Belegnr. W2144298:				
1	405420		Zurrgurt, 35 mm x 3,5 m, 750 daN, orange customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	13,91	27,82
2	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,95	119,00
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240200403							191,82
			Lieferungsnr. DI240200379 vom 05.02.2024: Externe Belegnr. W2144327:				
5	30310		SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 19,74 kg	2	Stück	49,89	99,78
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240200379							99,78
			Lieferungsnr. DI240200431 vom 05.02.2024: Externe Belegnr. W2144336:				
7	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,64 kg	3	Stück	49,90	149,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240200839

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90352		KNOTT Bremsseil 930/1140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	14,49	57,96
9	90083		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,33 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009120 *** Ihre Belegnr.: W2141785	6	Stück	8,73	52,38
10	400131		WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,40 kg	1	Stück	61,99	61,99
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240200431							322,03
Lieferungsnr. DI240200801 vom 08.02.2024: Externe Belegnr. W2144443:							
12	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,85 kg	10	Stück	4,05	40,50
13	80595		Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, f. AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,91 kg	8	Stück	6,49	51,92
14	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	9,95	19,90
15	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240200801							112,32
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							725,95
19% MwSt.							137,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							863,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240200839

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200839 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 90,188

Lief. an Adresse:
Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland